СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от « 17 » ноября 2022 г

№ 270
пгт. Игрим
О согласовании предложений

о разграничении имущества

Березовского района, передаваемого

в муниципальную собственность

городскому поселению Игрим
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 13 декабря 2007 года № 170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения» и предложением главы Березовского района,

Совет поселения РЕШИЛ:
1. Согласовать передачу имущества из муниципальной собственности Березовского района в муниципальную собственность городскому поселению Игрим, согласно приложений №1 и №2.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

	Председатель Совета поселения
	   И.о. главы городского поселения

	                                   И.Н. Дудка
	                                        С.А. Храмиков

Приложение №1 к  решению

Совета депутатов городского поселения  Игрим

от « 17 » ноября 2022 года  № 270
Предложения

о разграничении имущества Березовского района, передаваемого

в муниципальную собственность городскому поселению Игрим
	№

п/п
	Наименование и основные

характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация,

индивидуализирующая имущество
	Балансовая стоимость,

рублей

	1
	2
	3
	4

	1. Организация в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации

	1.1.
	Земельный участок (общая площадь 675 кв.м, кадастровый номер 86:05: 0324039:137) государственная регистрация права собственности от 27.12.2021 № 86:05:0324039:137-86/044/2021-1
	ул. Промышленная, з/у 21, пгт. Игрим, Березовского района, Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
	476 259,75

	Всего:

	476 259,75

Приложение №2 к  решению

Совета депутатов городского поселения  Игрим

от « 17 » ноября 2022 года  № 270
Предложения

о разграничении имущества Березовского района, передаваемого

в муниципальную собственность городскому поселению Игрим
	№ п/п
	Наименование имущества и иная информация индивидуализирующая имущество
	Адрес местонахождения
	Количество (шт.)
	Цена (руб.)
	Балансовая стоимость (руб.)

	1. Имущество, предназначенное для обеспечения деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих, работников муниципальных предприятий и учреждений в соответствии с нормативными правовыми актами представительного органа муниципального образования

	1
	Информационные материалы (буклеты, листовки)
	г.п. Игрим
	148
	20,0
	2 960,0

	2
	Уличный стенд

	3
	7877,40
	23 632,20

	Итого:

	26 592,20